｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府政風處 函

受文者：基隆市立暖暖高級中學

發文字號：基府政預壹字第1143303732號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

檢送高雄市政府114年度「永續綠能 廉結透明」專案宣導
系列媒材，請惠予協助宣導運用，請查照。

依據高雄市政府114年8月11日高市府政預字第11430576000
號函辦理。

高雄市近年積極推動能源轉型，為守護高雄市成為減碳典

範城市的目標，高雄市政府政風處結合「風險預防」及

「簡政便民」核心目的，規劃「永續綠能 廉結透明」專案
宣導活動，並以「圖利與便民區辨」及「推動行政透明措

施」為重點推動方向。

高雄市政府政風處特編制「『廉結透明 綠能前行』太陽光
電業者誠信經營暨圖利與便民區辨指引手冊」、「『永續

綠能 便民雄讚』摺頁」及「『永續綠能 透明雄讚』短影
音」系列宣導媒材，敬請相關公、私部門協助推廣誠信法

遵使用，期能擴大宣導層面，營造健全綠能產業發展環

境，提升民眾對政府信賴。

上開宣導媒材已發布於下列網路平臺：

「『廉結透明 綠能前行』太陽光電業者誠信經營暨圖利
與便民區辨指引手冊」、「『永續綠能 便民雄讚』摺

地址：202201基隆市中正區義一路1號
聯絡人：賴怡安
電話：(02)2420-1122 分機1504
電子郵件：autumn@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年8月14日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

(一)

第1頁，共2頁

政風 114/08/18

1140106931

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

頁」置於高雄市政府政風處網頁「防貪資訊」項下「廉

政宣導」專區。

「『永續綠能 透明雄讚』短影音」置於高雄市政府政風
處 Youtube 頻 道 （ https://www.youtube.com/watch?
v=czTrEazjqjo）。

正本：本府各處、本府所屬機關、學校

副本：

處長 李國正

(二)

電  子  公  文
交  換  章
2025/08/18
14:00:19

第2頁，共2頁

政風 114/08/18

1140106931